[image: image1.png]

Глава администрации Нижегородского района                                                                                                 города Нижнего Новгорода

ПРИКАЗ

24.09.2019г.                                                                                                                      № 161
Об изучении деятельности

по соблюдению порядка

организации и проведения

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

 В соответствии с планом работы управления образования на 2019  -  2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести изучение деятельности по соблюдению порядка организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Нижегородского района города Нижнего Новгорода в срок с 23.09.2019г. по 18.10.2019г.

2. Создать комиссию в следующем составе:

           Крючков И.С., заместитель главы администрации района по социальным

           вопросам, начальник управления образования  администрации

           Нижегородского района  г. Нижнего Новгорода
           Сабакинских Т.Н., начальник отдела общего образования управления

           образования  администрации Нижегородского района г. Нижнего

           Новгорода

           Синцова Е.Б. - методист

           Белоус А.Б. - методист

           Воротникова О.Г. - методист

           Малышева Г.В. - методист

           Джилинская А.Н. - методист

           Лазаренко С.М. - методист

           Медведева Е.А. - методист

           Карасева С.В. - председатель РМО
       3. Утвердить план-задание (Приложение № 1).
 4. Итоги изучения деятельности оформить в виде справки.

       5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главы

       администрации района по социальным вопросам, начальника управления
       образования  администрации Нижегородского района  г. Нижнего Новгорода
       И.С.Крючкова.
      Глава администрации                                                                                     А.В.Мочкаев

Приложение 1  к приказу
главы администрации

от 24.09.2019  № 161
План - задание

1. Нормативно-правовое обеспечение проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Состояние организационно-распорядительной документации.

3. Степень информированности всех членов образовательного процесса в части организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Процедура награждения победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
5. Контроль администрации за организацией и проведением  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.